
 
Ayuntamiento de Cañamero

RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA

 

 

A la vista de los siguientes antecedentes:

Habiendo finalizado el plazo de presentación de documentación para la contratación 
de  un  trabajador/a  para  prestar  sus  servicios  en  el  consultorio  médico  de  Cañamero, 
conforme a la convocatoria efectuada por este Ayuntamiento con fecha 5 de diciembre del 
actual,  se  publica   la  lista  provisional  de  admitidos  y  excluidos  para  tomar  parte  en  la 
selección de un puesto como trabajador/a desempleado de Cañamero a desempeñar en el 
Consultorio Médico con Cargo al Plan Empleo Diputación de Cáceres 2023 .

RESUELVO

Primero–  Aprobar la lista provisional de aspirantes admitidos y excluidos al citado 
proceso selectivo, con indicación de las causas de exclusión siguiente:

ADMITIDOS: 

I. TRABAJADOR/A PARA CONSULTORIO MÉDICO.  

Apellidos y nombre por orden alfabético

 Álvarez Fernández, Marta
 Arriaza Álvarez, Vanesa
 Calderón Durán, Juana Mª
 Estoquera Hormeño, María
 Fernández Benito, Laura
 Jiménez Múñoz, Ana Belén
 Martín Mirasierra, Carlos
 Merino Belvis, Olga
 Montes Belvis, Carmen
 Mulero Olivera, Juana
 Múñoz Bautista, Cristina
 Parra Benito, Ana Belén
 Rubio Úbeda, Inés
 Sanz Cuesta, Tamarsa
 Trinidad Delgado, Ana Belén

EXCLUIDOS: 

Apellidos y nombre por orden alfabético

Ayuntamiento de Cañamero

Plza. España, 1, Cañamero. 10136 (Cáceres). Tfno. 927369002. Fax: 927369244

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 A
C

4H
K4

LT
Q

ZY
9L

YT
SC

W
2C

G
2Y

JF
 | 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//c

an
am

er
o.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
 d

e 
2 



 
Ayuntamiento de Cañamero

 Cerezo Cortijo, Javier                                        Apdo. a, b, c y d. Base 4ª
 Cortijo Barba, Belén                                          Apdo. a, b, c y d. Base 4ª
 Cortijo Mirasierra, Maitane                               Apdo. a, b, c y d. Base 4ª
 García Fernández, Domingo                              Apdo. a, b, c y d. Base 4ª
 Durán Trinidad, Mª del Carmen                        Apdo. a y c. Base 4ª
 Gil Expósito, Inés Patricia                                 Apdo. a, b, c y d. Base 4ª
 Lorenzo Cantalejo, Ana Mª                               Apdo. a, b, c y d. Base 4ª
 Luengo Gordo, Alba Mª                                    Apdo. b y c. Base 4ª
 Maeso Marcos, Belén                                        Apdo. a, b, c y d. Base 4ª
 Mostacero Alva, Luz Donaltide                         Apdo. a, b, c y d. Base 4ª
 Remacha García, Mª José                                  Apdo. a, b, c y d. Base 4ª
 Rodríguez González, Izan                                  Apdo. a, b, c y d. Base 4ª
 Úbeda Estoquera, Mª Ángeles                           Apdo. a, b, c y d. Base 4ª
 Vargas Fernández, Miguel Ángel                       Apdo. a, b, c y d. Base 4ª

Causas de exclusión:      a. ) Copia DNI,
   b.) Título graduado escolar o equivalente 

                                          c.) Acreditación manejo ordenadores
   d.) Vida laboral actualizada

Segundo- Contra esta lista provisional se podrán presentar alegaciones o reclamaciones,  
en las oficinas municipales hasta el 19 de diciembre de 2022, por prórroga de lo previsto en las  
bases de la convocatoria al efecto, para mayor garantía de los aspirantes.
     

Tercero-  Publicar  la  relación  provisional  de  admitidos  y  excluidos  en  la  sede 
electrónica de este Ayuntamiento http://canamero.sedelectronica.es y, en su caso, en el Tablón 
de Anuncios y bando móvil , para mayor difusión.

EL ALCALDE-PRESIDENTE
                                 Fdo. David Peña Morano

DOCUMENTO FIRMADO ELECTRONICAMENTE

Ayuntamiento de Cañamero

Plza. España, 1, Cañamero. 10136 (Cáceres). Tfno. 927369002. Fax: 927369244

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 A
C

4H
K4

LT
Q

ZY
9L

YT
SC

W
2C

G
2Y

JF
 | 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//c

an
am

er
o.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 2
 d

e 
2 


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Cañamero
	2022-12-15T16:07:14+0100
	Cañamero
	PEÑA MORANO DAVID - 76034064C
	Lo acepto




